
 
 
 

 
 

 

 

PROVVEDIMENTO 

Oggetto: Proroga termini per la presentazione di manifestazioni di interesse per la FORNITURA, INSTALLAZIONE 

E RESA OPERATIVA DI UN “SISTEMA DI CARATTERIZZAZIONE TERMICA AD ALTA RISOLUZIONE SPAZIALE PER 

DISPOSITIVI MICROELETTRONICI” (High resolution thermo camera) PRESSO I LABORATORI DELL’IMM-CNR DI 

CATANIA 

CIG: 854944485F 

Progetto di potenziamento infrastrutturale denominato “Beyond_Nano” - CUP G66J17000350007 

IL DIRETTORE 

VISTO l’Avviso di indagine di mercato pubblicato sul sito URP e relativo alla fornitura in oggetto, avente CIG: 

854944485F; 

PRESO ATTO che, alla data di scadenza indicata, non è pervenuta alcuna manifestazione di interesse da parte di 

operatori economici; 

RAVVISATA la necessità di prorogare i termini di scadenza, al fine di individuare possibili operatori economici 

interessati 

DISPONE 

 

1) Il termine per la presentazione di manifestazioni di interesse per l’acquisizione del sistema in oggetto da 

parte degli operatori economici interessati è prorogato al 26.02.2021;  

2) Al fine del rispetto del principio di trasparenza, di procedere alla pubblicazione del presente atto sul sito 

istituzionale CNR  www.urp.cnr.it. 

 

                 

Il Direttore 

Dott. Vittorio Privitera 

         documento firmato digitalmente 

 
 


		2021-02-08T17:15:03+0100
	Privitera Vittorio




